

# Hengellinen lapseus

863 Silloin kun todella olet lapsi, olet kaikkivoipa.

11.12.2010

**852** Opettele tuntemaan "hengellisen lapseuden tie" pakottamatta itseäsi seuraamaan sitä. - Anna Pyhän Hengen vaikuttaa.

**853** Lapseuden tie. - Jättäytyminen. - Hengellinen lapseus. - Ne eivät ole joutavia sanoja, vaan voimakasta ja kestävää kristillistä elämää.

**854** Lapseuden hengellisessä elämässä "lasten" sanomat tai

tekemät asiat eivät ole koskaan lapsellisia.

**855** Hengellinen lapseus ei merkitse hengellistä hemmottelua eikä "äitelyyttä". Se on viisauden ja peräänantamattomuuden tie, jonka vaikea helppous saa sielun lähtemään sille ja seuraamaan sitä Jumalan käden johtamana.

**856** Hengellinen lapseus vaatii järjen alistumista, mikä on vaikeampaa kuin tahdon alistuminen. - Järjen alistumiseen tarvitaan Jumalan armon lisäksi tahdon jatkuvaa harjoittamista kieltäytymiseen. Sen on kieltäydyttävä kerta toisensa jälkeen aivan kuin torjuessaan lihanhimon. Siten syntyy näennäisen ristiriitainen tilanne: "lapseuden tietä" seuraavan on vahvistettava tahtoaan ja tehtävä se miehekkääksi tullakseen lapseksi.

**857** Ole pieni. Ainoastaan lapset ryhtyvät suuriin, rohkeisiin tekoihin.

- Kuka vaatikaan kuuta taivaalta?  
Kuka ei välitä vaaroista  
toteuttaessaan tahtoaan?

Kuvitelkaa, että tällaisella lapsella on paljon Jumalan armoa, halu toimia Jumalan tahdon mukaan, paljon rakkautta Jeesukseen, kaikki se inhimillinen tieto, minkä hän kykenee vastaanottamaan... ja teillä on edessänne nykyajan apostolin luonteenpiirteet sellaisina, kuin Jumala haluaa niiden epäilemättä olevan!

**858** Ole lapsi. - Vieläkin enemmän. -  
Mutta älä jää murrosikään. Oletko nähnyt mitään tyhmempää kuin pojannulikan, joka yrittää käydä miehestä, tai miehen, joka on lapsellinen?

Ole lapsi Jumalan edessä ja siitäkin syystä hyvin voimakas mies kaikessa muussa. - Jätä jo nuo sylikoiran tavat!

**859** Toisinaan haluamme tehdä pieniä lapsellisia tekoja. - Ne ovat pieniä ihmeitä Jumalan edessä, ja jos emme tee niitä rutiininomaisesti, ne ovat hedelmällisiä tekoja, sillä rakkaus on aina hedelmällistä.

**860** Iankaikkisen Jumalan edessä olet pienempi lapsi kuin kaksivuotias on sinun edessäsi.

Olet lapsen lisäksi Jumalan poika. - Älä unohda sitä.

**861** Lapsi, sytytä sydämeesi halu korvata aikuisuutesi mukanaan tuomat hirvittävyudet.

**862** Tyhmä lapsi. Sinä päivänä, kun salaat hengelliselta johtajaltasi jotakin sielustasi, olet lakannut olemasta lapsi, koska olet menettänyt luonteesi yksinkertaisuuden.

**863** Silloin kun todella olet lapsi, olet kaikkivoipa.

**864** Jos olette lapsia, teillä ei ole huolia. Lapset unohtavat murheensa hetkessä ja palaavat pian tavanomaisiin leikkeihinsä. - Sen vuoksi teidän ei tarvitse Jumalalle jättäytyneinä olla huolissanne, vaan saatte levon Isän luota.

**865** Lapsi, uhraa hänelle joka päivä jotakin... aina heikkouksiasi myöten.

**866** Hyvä lapsi: uhraa Hänelle kaikkien niiden työntekijöiden työ, jotka eivät tunne häntä. Uhraa Hänelle kaikkien niiden lapsiparkojen luonnollinen ilo, joita ei koulussa opeteta tuntemaan uskoamme.

**867** Lapsilla ei ole mitään omaa, vaan kaikki kuuluu heidän vanhemmilleen... ja Isäsi osaa aina hoitaa hyvin omaisuutta.

**868** Ole pieni, hyvin pieni. - Ole kaksivuotias, korkeintaan kolmivuotias. - Sitä vanhemmat

lapset ovat jo sellaisia veijareita, että he haluavat pettää vanhempiaan uskomattomilla valheilla.

Se johtuu siitä, että heillä on taipumus syntiin, *fomes peccati*, vaikka heiltä puuttuukin vielä pahan kokemus, joka aikanaan opettaa heidät tekemään syntiä ja naamioimaan petturuutensa vääryyden totuudeksi.

He ovat menettäneet luonteensa yksinkertaisuuden, joka on välttämätöntä lapsena olemiselle Jumalan edessä.

**869** Mutta lapsi hyvä, miksi haluat välttämättä kävellä puujaloilla?

**870** Älä toivo olevasi aikuinen. - Pysy aina lapsena, vaikka kuolisit vanhuuteen. - Kun lapsi kompastuu ja kaatuu, kukaan ei järkyty. Hänen isänsä vain kiiruhtaa nostamaan hänet ylös.

Kun aikuinen kompastuu ja kaatuu, sille nauretaan heti. - Toisinaan tämän tunteenpurkauksen jälkeen nauru antaa tilaa säälille. - Siitä huolimatta aikuisen on noustava ylös yksin.

Surullinen jokapäiväinen kokemuksesi on täynnä kompastumisia ja kaatumisia. Mikä sinusta tulisikaan, jollet joka kerralla olisi enemmän lapsen kaltainen?

Älä yritä olla aikuinen. - Jää lapseksi ja anna Isä Jumalasi nostaa sinut ylös, kun kompastut.

**871** Lapsi, jättäytyminen vaatii tottelevaisuutta.

**872** Älä unohda, että Herra on mieltynyt lapsiin ja niihin, jotka tekevät itsensä lapsiksi.

**873** Pienen sielun paradoksi. - Kun Jeesus suo sinulle sellaista menestystä, mitä maailma pitää

hyvänä, itke sydämessäsi ja vertaa hänen hyvyyttään omaan huonouteesi. Kun Jeesus suo sinulle sellaista menestystä, minkä ihmiset määrittelevät pahaksi, iloitse sydämessäsi, sillä hän antaa sinulle aina sitä, mikä sinulle sopii. Silloin on tullut hetki rakastaa ristiä.

**874** Huuda, rohkea lapsi: "Miten palavasti Teresa rakastikaan! - Miten täynnä intoa olikaan Francisco Xavier! - Miten ihailtava mies olikaan pyhä Paavali! - Jeesus, minä rakastan sinua... enemmän kuin Paavali, Xavier ja Teresa!"